粤中医〔2014〕2号

关于印发2014年度广东省中医药

继续教育项目的通知

各地级以上市及顺德区卫生计生委，省直有关医疗机构，有关学术团体：

根据《广东省中医药继续教育项目申报、认可试行办法》的要求，经广东省中医药继续教育委员会组织专家对申报材料进行评审，共确定2014年度广东省中医药继续教育项目230项。现印发给你们，请各地卫生计生行政部门（各主管部门）加强对项目的管理，有关项目单位按计划认真组织实施，主办单位须在项目举办2周前通过广东省CME项目申报系统及信息反馈系统（www.91huayi.com/publish）在网上进行登记，报送项目执行情况的相关信息，并在项目完成后2周内通过系统进行项目执行情况反馈。对于没有按要求登记、反馈的项目不予备案，如无正当理由未能按时完成培训的将停止下年度申报。省中医药继续教育委员会将不定期对举办项目进行抽查。
附件：2014年度广东省省级中医药继续教育项目一览表

                                 广东省中医药局
                             2014年3月31日
（联系人：杨玉梅，电话：020-83709275）

公开形式：依申请公开

抄送：国家中医药管理局中医药继续教育委员会，广州中医药大学，中山大学，南方医科大学，广州医科大学。

校对：科教处  杨玉梅　　　　　　　　　　　　　　（共印40份）